РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2004г.  № 68

Об утверждении тарифа на доставку

твердого топлива населению, для

расчета жилищных субсидий

На основании Указа Губернатора Омской области от 30.06.04 № 137 "О внесении изменений в Порядок предоставления гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг на территории Омской области"

Районный совет  РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.11.04 тариф на доставку твердого топлива населению для расчета жилищных субсидий на территории Москаленского муниципального образования согласно приложению № 1.

Глава  Москаленского

муниципального образования

 В.И. Мосур

Согласовано: Головко Е.В.

Исп. Алешин Г.М.

Приложение №1

к решению Районного Совета

№  68 от 29.09.2004г.

Р А С Ч Е Т

стоимости услуг транспорта по доставке твердого топлива  населению,

пользующемуся субсидией

ед.изм.
ГАЗ-53

самосвал

Заработная плата
руб.
16,01

Начисление на з/плату
%
35,9

руб.
5,75

Норма расхода ГСМ (на 100км)
л
34,25

Пробег за 1 час работы
км
27

Расход согл.норм на 1 ч раб.
л
9,2475

Стоимость 1л ГСМ
руб.
9,87

Стоимость ГСМ-всего
руб.
91,27

Балансовая стоимость
руб.
20890

Норма аморт.отчислений
%
0,02

Сумма амортизации
руб.
1,13

Прочие затраты
%
40

руб.
6,40

Цеховые и общеэксплуатац.
%
64

руб.
10,25

Накладные
%
30

руб.
27,38

Рентабельность
%
20

31,64

Итого:
руб.
189,83

НДС 18%
руб.
34,17

Всего с НДС
руб.
224,0

Грузоподъемность машины
тонн
4

Выполнено т/км за 1 ч работы
т/км
54

Стоимость 1 т/км
руб.
3,52

Стоимость 1 т/км с НДС
руб.
4,15